
        EUFY_EUFYCAM2/KIT_CZ 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

BEZDRÁTOVÝ ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉM   
EUFYCAM 2  

 
 
 
 
 

Návod k použití 
 

 
 
 
 



   

2 
 

 

Co je součástí balení 
Pro instalaci stanice HomeBase 2 

HomeBase 2 (T8010)  Napájecí adaptér  Ethernet kabel        Kovový nástroj 
  pro HomeBase 2         pro rezetování  

                                                                  
 
 
 
 
                                          
 

Pro instalaci kamery eufyCam 2 
 
 
 
 

 
eufyCam 2 dobíjecí kabel     montážní konzole, šrouby     Indoor konzole    Háček (pro  

micro USB                     montáž uvnitř) 
 
1.  Počet kamer a příslušenství se liší podle typu soupravy, kterou si pořizujete.  
2. Adaptér stanice HomeBase 2 se liší dle regiounu.  
 

Popis  
HomeBase 2 
 
1. LED indikátor 
2. Reproduktor 
3. Napájecí port 
4. USB port 
5. Port Ethernet 
6. Tlačítko SYNC/ALARM OFF 
7. Tlačítko Reset 
 

eufyCam 2 
1.  Fotocitlivý senzor 
2.  Čočka kamery 
3.  Senzor pohybu 
4.  Mikrofon   
5.  LED indikátor  
6.  Tlačítko pro synchronizaci 
7.  USB dobíjecí port  
8.  Otvor pro šroub  
 

Připojení stanice HomeBase 2 k internetu 

1. Zapněte stanici HomeBase 2, poté použijte přiložený 
ethernet kabel pro připojení k stanice HomeBase 2 k 
routeru. 

 
 
 
2. LED indikátor začne svítit modře (to může trvat až 

jednu minutu) v okamžiku, kdy je stanice HomeBase 
2 připravena k nastavení.  



   

3 
 

 

Stažení aplikace a nastavení systému 
Aplikaci eufy Security si můžete stáhnout buď z App Store (zařízení iOS) nebo z Google Play 
(zařízení Android devices). 
 
 
 
 
 
Zaregistrujte si svůj účet eufy Security a poté postupujte podle pokynů na displeji, abyste 
dokončili spárování stanice HomeBase 2 s kamerou eufyCam 2.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Pozn.:  

● Kameru udržujte minimálně 30 cm od vašich interních/externích hard disků.  

● Zajistěte, aby kamera byla umístěna blízko stanice HomeBase2 (v rámci 30 – 90 cm).  

● Před montáží kamer se ujistěte, že jsou HomeBase 2 a eufyCam 2 nastaveny 

v aplikaci.   

 

Montáž kamery 
1. Nalezení správného montážního bodu 

Pro nalezení správného místa montáže kamery eufyCam 2 
je třeba otestovat sílu bezdrátového signálu.  
 

① Otevřete aplikaci Eufy Security a jděte do Camera Settings 
> Mounting Guide.  

 
② Pro otestování síly bezdrátového signálu vezměte kameru a 
telefon na místo, kam si přejete umístit kameru.   
 
③ Pokud je signál slabý, posuňte kameru blíže ke stanici 
HomeBase na tolik, na kolik to je možné.. 
 
 

2. Výška a umístění  

Kameru eufyCam 2 instalujte ve výšce 2 - 
3 m nad zemí. V této výšce je maximální 
detekční rozsah senzoru pohybu kamery 
eufyCam 2. Vyhněte se umístění eufyCam 
2 na přímém slunečním světle.  
. 

 
 
 
 
 
 
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


